品批发；园林绿化工程施工；洗车服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法

规非禁止或限制的项目）

各投资人的投资规模、方式和持股比例：

投资人名称 出资方式
出资额或投资

金额

出资比例或持股

比例
实缴金额

金房星晟投资

（海南）有限

公司

现金 5,100,000.00 51% 0

海南中逸能源

有限公司
现金 4,900,000.00 49% 0

（二） 出资方式

本次对外投资的出资方式为√现金□资产 □股权 □其他具体方式

本次对外投资资金来源于自有资金。

四、对外投资协议的主要内容

海南中逸认缴出资 4,900,000.00 元（大写：肆佰玖拾万元整），认缴金房

中能 49%的股权，实际出资约定于 2030 年 8 月 1 日之前完成。

金房星晟认缴出资 5,100,000.00 元（大写：伍佰壹拾万元整），认缴金房

中能 51%的股权，实际出资约定于 2030 年 8 月 1 日之前完成。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

为完善公司战略布局，扩大业务领域，从而提升公司整体盈利能力和综合竞

争力。

（二）本次对外投资存在的风险

本次设立子公司，符合公司发展战略的需要，对公司业务有积极正面影响，

不存在损害公司及其他股东合法权益的情形。

（三）本次对外投资对公司经营及财务的影响

本次投资是公司自身发展的需要，对公司长期发展和布局有积极意义，对公